[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 281
                29-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 июля 2012 года

	Об отчете о деятельности полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Шахты в первом полугодии 2012 года

	          В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от  7.02.2011г. №3-ФЗ «О полиции», Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011г. №175 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» и разделом VI6 Регламента городской Думы города Шахты, утвержденного решением городской Думы от  22.12.2005г. №139, городская Дума города Шахты

решила:
	1. Отчет о  деятельности полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Шахты за первое полугодие 2012 года принять к сведению (Отчет прилагается).
2. Направить настоящее решение начальнику полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Шахты Ростовской области.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель городской Думы

	И. Жукова

	Согласовано:

Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

Разослано: Администрации города, УМВД РФ по городу Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.